

BEMOS DE KATIA DAS CHAGAS PORTELLI - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA
BAIXO. EMISSÃO: 18/12/2018 VALOR TOTAL: R\$ 20.689,94 DESTINATÁRIO: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA - R MARECHAL
FLORIANO PEIXOTO, 095 CENTRO TAQUARITUBA-SP

NF-e

Nº. 000.002.166
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KATIA DAS CHAGAS PORTELLI - EPP

R MAJOR MARIANO, 757
CENTRO - 18800-000
PIRAJU - SP Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.166
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3518 1265 7208 6400 0123 5500 1000 0021 6610 0002 1660

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180882560462 - 18/12/2018 13:53:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

537015390114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

65.720.864/0001-23

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

CNPJ / CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

18/12/2018

ENDEREÇO

R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 095

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18740-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

18/12/2018

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

UF

FONE / FAX

1437621750

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:53:33

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.689,94
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.131,67	0,00	20.689,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000209	COLETOR SOLAR SOLETROL 2,0 M VERTICAL Valor Aproximado Tributos R\$ 1552,90 / 22,20%	84191910	0103	5102	UN	8,0000	874,3800	6.995,04	0,00	0,00		0,00	
001225	REGISTRO MISTURADOR EXTERNO (FORUSI) 3196 Valor Aproximado Tributos R\$ 961,37 / 22,20%	84818019	0103	5102	UN	28,0000	154,6600	4.330,48	0,00	0,00		0,00	
001187	TUBO CROMADO 1/2" (FORUSI) Valor Aproximado Tributos R\$ 1306,70 / 34,35%	74122000	0103	5102	UN	28,0000	135,8600	3.804,08	0,00	0,00		0,00	
000038	CONECTOR RF 3/4" COBRE Valor Aproximado Tributos R\$ 12,74 / 34,36%	74122000	0103	5102	UN	4,0000	9,2700	37,08	0,00	0,00		0,00	
000095	TAMPAO LATAO B22 (TAMPAO COBRE 3/4") Valor Aproximado Tributos R\$ 4,91 / 34,38%	74122000	0103	5102	UN	4,0000	3,5700	14,28	0,00	0,00		0,00	
001194	UNIAO LATAO CONICA B22XB22 (UNIAO BXB 3/4") Valor Aproximado Tributos R\$ 96,08 / 34,35%	74122000	0103	5102	UN	12,0000	23,3100	279,72	0,00	0,00		0,00	
000100	UNIAO LATAO CONICA B22XF3/4 (UNIAO BXF 3/4") Valor Aproximado Tributos R\$ 56,27 / 34,35%	74122000	0103	5102	UN	6,0000	27,3000	163,80	0,00	0,00		0,00	
001129	BOIA 3/4 Valor Aproximado Tributos R\$ 4,39 / 24,64%	84818099	0103	5102	UN	2,0000	8,9100	17,82	0,00	0,00		0,00	
000766	BUCHA DE REDUCAO 11/2X1" PVC Valor Aproximado Tributos R\$ 3,20 / 22,22%	39174090	0103	5102	UN	2,0000	7,2000	14,40	0,00	0,00		0,00	
000385	CABO FLEXIVEL 4,0MM Valor Aproximado Tributos R\$ 9,24 / 31,45%	85444900	0103	5102	M	90,0000	3,4000	306,00	0,00	0,00		0,00	
000033	CONECTOR RF 1" PPR Valor Aproximado Tributos R\$ 4,39 / 22,20%	39174090	0103	5102	UN	6,0000	31,0700	186,42	0,00	0,00		0,00	
000035	CONECTOR RF 3/4" PPR Valor Aproximado Tributos R\$ 17,52 / 22,21%	39174090	0103	5102	UN	6,0000	13,1500	78,90	0,00	0,00		0,00	
000843	CONECTOR RM 1" PPR Valor Aproximado Tributos R\$ 63,76 / 22,20%	39174090	0103	5102	UN	8,0000	35,9000	287,20	0,00	0,00		0,00	
000029	CONECTOR RM 3/4" PPR Valor Aproximado Tributos R\$ 39,30 / 22,20%	39174090	0103	5102	UN	8,0000	22,1300	177,04	0,00	0,00		0,00	
000084	COROTE 25 LITROS (PRETO) Valor Aproximado Tributos R\$ 29,75 / 26,81%	87089990	0103	5102	UN	2,0000	55,4900	110,98	0,00	0,00		0,00	
000039	COTOVELO 1" PPR Valor Aproximado Tributos R\$ 13,36 / 22,21%	39174090	0103	5102	UN	16,0000	3,7600	60,16	0,00	0,00		0,00	
000040	COTOVELO 3/4" PPR Valor Aproximado Tributos R\$ 7,02 / 22,22%	39174090	0103	5102	UN	20,0000	1,5800	31,60	0,00	0,00		0,00	
000115	COTOVELO 3/4" PVC Valor Aproximado Tributos R\$ 1,65 / 22,18%	39174090	0103	5102	UN	8,0000	0,9300	7,44	0,00	0,00		0,00	
000914	COTOVELO 45 3/4" PPR Valor Aproximado Tributos R\$ 3,68 / 22,22%	39174090	0103	5102	UN	12,0000	1,3800	16,56	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Voce pagou aproximadamente: R\$ 1456,58 de tributos federais, R\$ 3675,05 de tributos estaduais, R\$ 15558,31 pelos produtos. Fonte: IBPT D529CB Email do Destinatário: lourival.ferreira@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 5.131,67

RESERVADO AO FISCO

TERCEIRO SETOR
P.M.T.